
Příloha formuláře,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení výsledné klasifikace)

&
Wffi

Pedagogická
fakulta
ř*r.xi{,y
*Ť řcir*r:;*ti*r,l

Jihočeská uniy§rzita
v Českých Buděiovicírh
§"}*iv*r*ity *í Srr*ti,i **fu*xí;;
i*t ť**kó **c§#j*ui*tl

POSUDEK DIPLOMOVÉ PRÁCE
Jméno a příjemní diplomanta: Bc. Petr Čížek
osobní číslo: P12856
Studiiní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Vychovatelství se zaměřením na výchovu ke zdraví
Akademický rok: 20L3-2aI4
Název bakalářské práce:
Sestavení zdravotně v,ýchovně orientované příručky v oblasti pitného režimu pro mládežnické trenéry
ve fotbalu.

Katedra: r* Výchovy ke zdraví
Oponent práce: Mgr. Bc, Radim Kokeš, Ph.D.
Pracoviště oponenta práce: Katedra výchovy ke zdraví

1 l splnéní požadavků zadání l cíl bvl naolněn cíl bvl částečně naolněn cíl nebv| naplněn Nelze hodnotit
I

2 l Aktuálnost práce oripinální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
2

3 | Struktura práce Zdařilá Systémová Tradiční pro dané téma nevhodná
1

4 práce s literaturou Originálníneběžné
DraménV

Nejnovější dostupné
oramenV

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

2

5 I Vhodnost metodikv řešení VÝborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná
2

6 Vybavení práce (data, tabulky,
erafu, přílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

L

7 lnterpretace výsledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

5tudií

I

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahující se k cíli práce

částečně vztaženy k cíli,
hvpotézám. úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

1

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názorv

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arqumentačně oodoořenÝ

Vlastní názor chybí

3



10 l Praktické vvužití Lze uplatnit v oraxi Lze publikovat Lze uDlatnit ve vÝuce Nelze příliš wužít
1 3

11 l práce s odborným iazvkem Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1

12 | Formální stránka Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1

l3lstvlistika l výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
L

14 lGramatika I Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
L

15 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

].. ano

Navrhovaná klasifikace slovně: výborně

Datum: ].8.5.2014

Podpis oponenta práce:

Další hodnocení:
L

Předkládaná diplomová práce ,,Sestavení zdravotně výchovně orientované příručky v oblasti pitného

režimu pro mládežnické trenéry ve fotbalu" je přehledně zpracována. Student prokázal orientaci v dané

problematice s podporou cizojazyčných zdrojů. Metodologie práce je přehledná, Chtěl bych vyzdvihnout

grafickou úpravu práce a dále vyzdvihnout praktický přínos práce.

Předkládaná dip|omová práce sp|ňuje požadavky na tento typ prací, a proto doporučuji práci k obhajobě.

Otázky k obhajobě:

t. Proč jako vhodný nápoj při výkonu u mládežnických kategorií doporučujete čistou vodu.

Výborně velmidobře dobře newhovuiící
t 2 3 4


